



Hooldamine - juuksur - DIKSON

ARGABETA KOLLAGEENI

paraben tasuta juuksed noorte



DIKSON

✉ bbazar@globelife.com
☎ +39 0331 1706328



ARGABETA KOLLAGEENI

paraben tasuta juuksed noorte

Koos hüdrolüüsitud kollageeni, argaaniaõli kameelia õli. DIKSON laborites välja töötanud ARGABETA KOLLAGEEN on kolm toodet Hydrolyzed kollageeni seeria, argaaniaõli kameelia õli: ŠAMPOON mask ja piima pikendada noored. Nende toodete unikaalset komponenti on kollageeni on kõige olulisem struktuurne valk meie keha, mis juhatab protsessi teket organites ja kudedes. Aastate jooksul on tekkinud kollageeni hulk meie organism on märgatavalt kahanenud ja juuksejuure negatiivne mõju on kaotus sära ja keha. Nendes toodetes sisalduva kollageeni ümberkorralduste tegevus aitab selle mõju kõrvaldamiseks ennetamise ja lükkab edasi aega kahju juukseid enneaegse vananemise üle. Argaaniaõli on rikas E-vitamiin on antioksüdant ja kreem kaitseb, juukseid vabade radikaalide ja suur saaste. Kameelia õli on rikas toimeainete ja sertifitseeritakse Loiste teha, heleduse ja pehmust. Need kolm vara Liidu on ideaalne segu noorte juuksed alles kaua aega maailmaturu üksusi ja omadused, et viivitused vananemist. Rida on märgitud kollageeni ARGABETA for all juuksed liigid. Erakorralise mõju trahvi juuksed.

ŠAMPOON PIKENDAB NOORTE

Õrnalt puhastab toitu ja juuksed heaolu. Kollageeni pikendab eluiga juukseid andes keha ja mahu ja enneaegset vananemist kahjustamise vältimiseks. Ei sisalda SLS (naatriumlaurüülsulfaat). Tulemused: juuksed pehmemaks ja hõõguv toidab rikkusest. Sobivad kõik juuksed liigid. Erakorralise mõju trahvi juuksed.

pakend: 250 ja 500 ml pudelitesse.

LAIENDAMINE MASK NOORTE

Igasugust karvad revitalizes ja tugevdab neid ilma kaalub ta maha, juuksed kiud optimaalse tasakaalu ja vältida enneaegset vananemist. Ideaalne kõik juuksed liigid. Erakorralise mõju trahvi juuksed. Tulemused: juuksed uuesti toidetud, särav ja kerge kammi.

pakkimine: toru 250 , 500 ml purki.

PIIMA PIKENDAB NOORTE

Kollageeni Kotiremontoinnit tegevus ja pikendab juuste eluiga vastumeetmeteks kaotus maht ja keha. Juuksed on mässitud kaitsev muhv ja osta maht ja sära. Sobivad kõik juuksed liigid. Erakorralise mõju trahvi juuksed.

pakend: 250 ml pudel.